In euglio. Paulus.

In euglio

in sede filij hois i sede maiestatis sue sedebit & nos sit sedes xpi i dicitur. xij. ths

ibur

In euglio

ueno atq; infernus. ad reproborum pertinent. Mare ergo in hoc loco baptismum designat. Qui ergo mare reddet mortuos suos. scilicet electi qui mea munditia quam in baptisimato perperunt. mea et resurgent nullam maculam peccati habentes. Mare mortuos suos reddet. quia scilicet baptismatis ablutio. et sancti spiritus gratia electos omnes tempore resurrectionis in conspectu creatoris sui mundos et immaculatos exhibebit. Per mortem autem corpora impiorum. que in terrarum sinibus mortua detinentur. Per infernum autem eorum animas. eorumque inferni claustris detineantur. intelligere possumus. Infernus itaque mortuos suos dabit. quia corpora que in puluere redigerat. in uirtute diuina per animarum susceptionem uiuificentur. exhibebit. *Mors et infernus missi sunt in stagnum ignis. et omnes qui non est in uita libro scriptus. missus est in caminum ignis.* anime cum corporibus que designantur per mortem. et infernum. missi sunt in stagnum. Possumus et per mortem. demones. eorumque ipsi auctores fuerint mortis intelligere. Mors et infernus. in stagnum mittentur. quia demones cum ceteris impiis in infernum demergentur. *Et uidi celum nouum et terram nouam. Primum enim celum et prima terra abiit et mare iam non est.* Celum et terra. et cetera elementa que in uidemur ab igne consumuntur. Non ut penitus deleantur. sed ut in meliorem statum sicut superius iam diximus. per ignem repiantur. Sic psalmista indicat dicens. Ipsi bibunt. *t. a. p. e. o. l. u. u.* ^{u. a. b.} ^{u. a. b. i. t.} Et uelut amictum. ^{u. a. b.} ^{u. a. b. i. t.} Quod autem dicitur primum celum. et prima terra abiit. specie eiusdem celus actus transiuntia esse demonstrat. Species enim uel non essentia pertransibit. cum in meliorem statum comutabuntur. Quod uero infernus. et mare iam non est. possumus secundum litteram intelligere ut penitus deleatur mare. Aliud. Mare iam non erit. quia ipsam figuram amittet. Sic celum et terra. uel in pulchre formam repetitur. Sed spiritualiter hoc intelligendum puto. Quicquid enim de inuouatione celus et terre dictum est. et istorialiter intelligendum est. sicut superius demonstraui. et spiritualiter. Possumus itaque per celum. animas sanctorum. per terram. corpora intelligere. Celum nouum fiet. cum anime sanctorum per receptionem corporum. in hominis naturam atque formam restituerentur. Terra noua efficietur. scilicet corpora sanctorum qui erant ante a mortalia atque corruptibilia. immortalia. atque incorruptibilia reddentur. Sepe uel per mare impij designantur. Dicente propheta isaia. Impij quasi mare feruens que quiescere non potest. et redundans fluctat et in conculcationem et in luctum. Mare ergo iam non erit. quia omnis multitudo impiorum cum deceptoribus suis demonibus in infernum. detrusi. presentem mundi faciem inquinata habitatione munda prestabunt. *Ciuitatem sanctam ierusalem uidi descendentem de celo. a deo paratam et ornata uiro suo.* Ciuitas ierusalem. ecclesia est ex hominibus iusti constructa. de celo descendit. quia domino ad iudicium ueniente. est illo. et omnis mul-